Zapotillo 21 de mayo del 2012.

Señor don.-

Alex Rodrigo Bustamante Rivera

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cimplame comunicarle que los accionistas de la Compaïa MOTOTAXIS LAS PALMERAS S.A MOTOTAXPAL S.A en sesín de carácter universal celebrada el dia07 de Mayo del 2012 tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un periodo estatutario de dos aros.

Las atribuciones y deberes del <u>PRESIDENTE</u> constan de la escritura píblica constituida de la Compaía MOTOTAXIS LAS PALMERAS MOTOTAXPAL S.A celebrada el día 24 del mes de agosto del año 2011 ante la notaria primera del Cantín Zapotillo de la provincia de Loja, señora Nelly Moncada Soto.

Usted se dignara hacer constar su aceptacón al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración y estima me suscribo de usted desendole éxitos en sus funciones.

Sr. Kelvin Imaicela Correa GERENTE GENERAL

Razn.- acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compaña MOTOTAXIS LAS PALMERAS MOTOTAXPAL S.A para lo cual he sido elegido, dejo constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana portador de la édula Nº 1103832554, con domicilio en el barrio central de la ciudad de Zapotillo de la provincia de Loja república del Ecuador.

Zapotillo 21 de Mayo del 2012.

Nex Bustamante Rivera
PRESIDENTE

C I A

MOTO TAXIS "LAS PALMERAS S. A."

"MOTOTAXPAL S.A."

Resolución Nº. 003-CJ-011-2011-ANT

Zapotillo - Loja - Ecuador

141997 - 1 JUN 2012 DC

1487-12.

REGISTRO DE PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZAPOTILLO

DOL STUSI MARGRATTA GASTELD SELBAS RESISTRACIONA DE PROPRESIDO DEL GANTON ZAPOTILO

CERTIFICO:

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA MOTOTAXIS LAS PALMERAS MOTOTAXPAL S.A., que antecede inscrito con el No. 12 del Registro Mercantil bajo el No. 12 del Repertorio de fecha 21 de Mayo del 2012.

Zapotillo 21 de Mayo del 2012.

Dra. Sonja M. Castillo S.

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ZAPOTILLO

Pootillo-Loja-E